Oirit autem Maria: Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum.

—*— DIE XXV. MARTII. —*—

In Annuntiatione B. Mariae V.

Duplex j. classis.

Hymnus.

AVE maris stella,
Dei Mater alma,
Atque semper Virgo,
Felix cœli porta.
Sumens illud Ave
Gabriélis ore,
Funda nos in pace,
Mutans Hevæ nomen.
Solve vincla reis,
Profer lumen cæcis,
Mala nostra pelle,
Bona cuncta posce.
Monstra te esse matrem,
Sumat per te preces,
Qui pro nobis natus,
Tulit esse tuus.
Virgo singuláris,
Inter omnes mitis,
Nos culpis solútos,
Mites fac et castos.
Vitam præsta puram,
Iter para tutum,
Ut vidéntes Jesum,
Semper collætémur.
Sit laus Deo Patri,
Summo Christo decus,
Spiritu sancto,
Tribus honor unus. Amen.

Ave María, grátia
plena. **D**óminus tecum.
Ad Magnif. Aña. Spíritus
sanctus in te descéndet

IN I. VESPERIS.

Añae et Capitulum de
Laudibus. 600.

Maria, et virtus Altissimi obumbrabit tibi.

Oratio.

Deus, qui de beatæ Mariæ Virginis útero Verbum tuum, Angelo nuntiante, carnem suscipere voluisti: præsta supplicibus tuis, ut qui vere eam Genitricem Dei crédimus, ejus apud te intercessiónibus adjuvémur. Per eúdem Dóminum.

In Quadrag. Commem. Feriae.

Ad Completor. et per Horas in fine Hymn. dicitur. Jesu, tibi sit glória,
Qui natus es de Virgine.

AD MATUTINUM.

Invitat. Ave María, grácia plena: * Dóminus tecum. Ps. Venite. 2.

Hymn. Quem terra. [211]

In I. Nocturno.

De Isaia Prophéta.

Lectio i. Cap. viij. b

ST adjécit Dóminus loqui ad Achaz, dicens: Petetibi signum a Dómino Deo tuo in profundum inférni, sive in excésum supra. Et dixit Achaz: Non petam, et non tentábo Dóminum. Et dixit: Audíte ergo domus David: Numquid pa-rum vobis est, moléstos

esse homínibus, quia molésti estis et Deo meo? Propter hoc dabit Dóminus ipse vobis signum. Ecce virgo concípiet, et páriet filium, et vocábitur nomen ejus Emmánuel. Butyrum et mel cómedet, ut sciat reprobáre malum, et elígere bonum.

X. Missus est Gábriel Angelus ad Maríam Virginem desponsátam Joseph, nuntians ei verbum: et expavéscit Virgo de lúmine. Ne tímeas María: invenísti grátiam apud Dóminum: * Ecce concípies et páries, et vocábitur Altissimi Fílius. **V.** Dabit ei Dóminus Deus sedem David patris ejus, et regnabit in domo Jacob in aétérnum.—Ecce.

Lectio ii. Cap. xj.
ET egrediétur virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascéndet. Et requiéscet super eum spíritus Dómini: spíritus sapientiæ et intelléctus, spíritus consílii et fortitúdi-nis, spíritus scientiæ et pietatis, et replébit eum spíritus timóris Dómini: non secúndum visióinem oculórum judicábit, neque secúndum audítum áuri-um árguet: sed judicábit in justitia páuperes, et